
УКРАЇНА
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я ТА РЕАБІЛІТАЦІЇ 
___________________________ НАКАЗ__________________________

м. Вінниця

і

Про проведення громадської експертизи

Відповідно до Порядку сприяння проведення громадської експертизи 
діяльності органів виконавчої влади, затвердженого Постановою Кабінету 
Міністрів України від 5 листопада 2008 року № 976, на підставі запиту 
громадської організації «Інститут соціально-економічних та політичних 
ініціатив» від 28 серпня 2021 року щодо проведення громадської експертизи 
діяльності Вінницької обласної державної адміністрації, а саме забезпечення 
медичного обслуговування населення за Програмою медичних гарантій в 
рамках діяльності КНП «Вінницький обласний клінічний госпіталь ветеранів 
війни Вінницької обласної Ради».

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити заходи, пов’язані з підготовкою матеріалів для проведення 
громадської експертизи з оцінки діяльності Вінницької обласної державної 
адміністрації із забезпечення медичного обслуговування населення за 
Програмою медичних гарантій в рамках діяльності КНП «Вінницький обласний 
клінічний госпіталь ветеранів війни Вінницької обласної Ради», що додаються
2. Начальнику відділу правового забезпечення взаємодії з органами 
місцевого самоврядування Департаменту охорони здоров’я та реабілітації 
облдержадміністрації Попроцькому В.В. розмістити на офіційному веб сайті 
Вінницької обласної державної адміністрації у розділі «Громадянське 
суспільство» підрозділі «Громадська експертиза» інформацію про надходження 
запиту щодо проведення громадської експертизи, текст наказу та заходи, 
здійснені Департаментом з метою сприяння проведення громадської 
експертизи.
3. Призначити заступника начальника Управління -  начальник відділу 
високоспеціалізованої, спеціалізованої медичної допомоги населенню та 
відновного лікування Департаменту охорони здоров’я та реабілітації 
облдержадміністрації Назаренко О.В. відповідальною особою за забезпечення 
взаємодії з громадською організацією «Інститут соціально-економічних та 
політичних ініціатив».
4. Начальникам управлінь та відділів Департаменту в межах компетенції 
забезпечити виконання заходів, затверджених цим наказом.
5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Ольга ЗАДОРОЖНАДиректор Департаменту



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Департаменту охорони здоров’я 

та реабілітації облдержадміністрації

ЗАХОДИ
Пов’язані з підготовкою матеріалів для проведення громадської експертизи з діяльності Вінницької обласної державної 

адміністрації, а саме забезпечення медичного обслуговування населення за Програмою медичних гарантій в рамках 
діяльності КНП «Вінницький обласний клінічний госпіталь ветеранів війни Вінницької обласної Ради» громадської

організації «Інститут соціально-економічних та політичних ініціатив»
№
з/п

Найменування заходу Термін
виконання

Відповідальний структурний підрозділ

1 . Оприлюднення на офіційному вебсайті Вінницької 
обласної державної адміністрації інформацію про 
надходження запиту щодо проведення громадської 
експертизи, тексту наказу та заходи з підготовки 
матеріалів для проведення громадської експертизи з 
метою сприяння її проведення

У день прийняття 
наказу

Відділ правового забезпечення 
Департаменту

2. Підготовка матеріалів та/або завірених в установленому 
порядку їх копій відповідно до переліку за період з 1 

січня по 15 серпня 2021 року

До 10 вересня 
2021 року

Відділи Департаменту

Директор Департаменту Ольга ЗАДАРОЖНА


